Referencia Proforma: CARTON - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

1.00

568.08

568.08

Total (Bs.):   568.08
  Son: Quinientos sesenta y ocho 08/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   PAGO A CLIENTE (RESTANTE A PAGAR POR COMPENSACIÓN)

SIN FACTURA
JOSE WILSON SALVATIERRA SALDAÑA
C.I: 1538095
CTA: 701-5040312-3-79 BCP

Información de Pago